PECMYBJINKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECIYBJINKACHI

BYVIHCKVIIZI § BYA §
MYHULUNMNATTbHBbIN PAUMOH MYHULUNMATTb PANOHDbI
COBET AHA TUHYOJIE
HOBOTUHYAJTMHCKOIO ABbIJT XKUPJIETE
CEJNBbCKOI'O NMOCENEHNA COBETHbI
PELWWEHWVE KAPAP
03 ntonga 2020 roaa Ne 92-2

O BHeceHun nameHenun B Pewnexne

CoBeTa HOBOTMHYANMHCKOro CEnbCKOro NoceneHmns

oT 17 pekabps 2019 roga Ne 81-1

«O b6rompKkeTe HOBOTMHYANMHCKOrO CenbCKOro noceneHns
Ha 2020 rog u Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 roaos»

B cootBetctBUM Cc YcTtaBom HOBOTMHYaNMHCKOrO cenbckoro nocenenusi, Coset
HOBOTMHYaANMHCKOro CenNbCKOro noceneHns bymHckoro MyHuuuMnaneHOro pamoHa PecnyGnuku
TartapcTtaH

PELUWIT:

Ctatba 1

BHecTtu B PewweHnne CoBeta HOBOTMHYaANMHCKOro cenbckoro nocenenus ot 17 gekabps 2019
roga Ne 81-1 «O 6romkete HoBOTUMHYANMHCKOrO cenbckoro nocenenHms Ha 2020 rog v Ha
nnaHosbIn nepuoa 2021 n 2022 rogos» cnegyowme n3aMeHeHns:

1. B cratbe 1 nyHkte noanyHkte 1 umdpbl «3064,36» 3ameHuTb umdpamm «5054,55»,
nognyHkte 2 umdgpbl «3161,98» 3ameHuTb undpammn «5166,08»,8 nognyHkTe 3 undpbl «97,62»
3amMeHnTb undpamm «111,53»;

2. B npunoxeHun 1 Tabnuue 1 undpbl «97,62» 3ameHnTb umdpammn «111,53», umdpbl «-
3064,36» 3ameHnTb umdpamm «-5054,55», undpbl «3161,98» sameHnTb undpamm «5166,08».

3. B npunoxeHun 2 Tabnuuy 1 U3NoXxuTb B Cregyowen pegakummn:

MpunoxeHne Ne 2

K PeweHunto CoBeta HOBOTMHYANMHCKOrO CEMbCKOro NoceneHus
«O 6romxeTe HOBOTMHYANMHCKOrO CENbCKOro noceneHnst

Ha 2020 rog n Ha nnaHoBbIn nepuopg 2021 n 2022 rogos»

Tabnuua 1

[MporHo3upyemble 06BEMbI 4OXOA0B
oromkeTa HoBoTMHYaANMHCKoOro cenbckoro nocenenus Ha 2020 roa

(TIC. pYBNen)

HanmeHoBaHne Kop noxopa Cymma
HAJTOIMOBbIE N HEHAJTOIOBbLIE OOXO4bl 1 00 00000 00 0000 000 997,00
HAJNOIM HA MNMPKWBbLIJTb, 0OXOObl 1 01 00000 00 0000 000 94,00
Hanor Ha goxoabl u3nyeckux nuy, 1 01 02000 01 0000 110 94,00
HANOIM HA COBOKYIMHbIN 0OX0[4 1 05 00000 00 0000 000 150,00
EaonHbI cenbCKOX03AMCTBEHHbIN HaNor 1 05 03000 01 0000 110 150,00
HAJTOM'M HA UMYLWECTBO 1 06 00000 00 0000 000 500,00
Harnor Ha nmyLecTBO hn3nyecKkux nuLy 1 06 01000 00 0000 110 77,00
Harnor Ha nmyLLecTBoO pnsnyecknx nuu, Ba3nMaemMblin 1 06 01030 10 0000 110 77,00
Mo cTaBkam, MPUMEHSEMbIM K O6beKkTam
HaNoOroobNoXXeHus1, PacnosioXXeHHbIM B rpaHuuax




cenbCKUX noceneHumn

3emMenbHbIN Hanor

1 06 06000 00 0000 110

423,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHn3auunn, obnagatomx
3eMefbHbIM Y4aCTKOM, PacnofoXeHHbIM B rpaHuuax
CenbCKuUx noceneHnmn

1 06 06033 10 0000 110

66,00

3emenbHbIN Hanor ¢ uU3nyYeckmx nuu, obnagarLmx
3eMesibHbIM Y4aCTKOM, PacrnosioXKEHHbIM B rpaHmuax
CEenbCKUX noceneHnmn

1 06 06043 10 0000 110

357,00

rOCYOJAPCTBEHHAA MNMOLWWITNHA

1 08 00000 00 0000 000

3,00

"locygapcTBeHHas nowwnnHa 3a coBepLueHme
HOTapuanbHbIX AENCTBUIA AOSMKHOCTHLIMU NULAMMN
OpraHoB MeCTHOro caMmoynpasfeHus,
YNONTHOMOYEHHbLIMWN B COOTBETCTBUN C
3aKkoHogaTenbHbIMKU akTamu Poccurckon degepaumm
Ha coBepLlleHne HoTapuarbHbIX 4ENCTBUN

1 08 04020 01 0000 110

3,00

CPEOCTBA CAMOOBINOXEHNA MPAXKOAH

117 14000 00 0000 150

250,00

CpeactBa camoobnoXeHus rpaxkgaH, 3a4ncnsgemMble B
GroKeThbl CENbCKMUX NOCENEeHNN

117 14030 10 0000 150

250,00

BEE3BO3ME3HbIE MOCTYIEHUA

2 00 00000 00 0000 000

2067,36

Be3Bo3amesaHblie NOCTynneHms oT Apyrux 610oKeToB
OloKEeTHOM CUCTEMBI

2 02 00000 00 0000 150

2067,36

[oTaunmn 6rogxetam cenbCkux NOCENEHN Ha
BblpaBHMBaHMe BogKeTHON 06ecnevyeHHOCTN n3
GHOKETOB MyHULMNANbHbLIX PaOHOB

2 02 16001 10 0000 150

1777,90

CybBeHunn 6rogxxeTamMm cenbCKUX NOCENEHUN Ha
OCYLLIECTBMNEHNE NEPBUYHOrO BOMHCKOMO ydeTa Ha
TeppuUTOpUSNX, rae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapumarhl

202 35118 10 0000 150

92,08

MexOroopkeTHble TpaHcdhepThl, NepeaaBaemble
BrooxeTam cernbCkux NoceneHun aAns KoMmneHcaumm
OOMNOMNHUTENbBHbLIX PACX040B, BO3HUKLLINX B
pesynbTaTte peLleHnin, MPUHATBIX OpraHaMmun BnacTtu
OPYroro ypoBHS

2 02 45160 10 0000 150

1990,07

MocTynneHuns oT 4eHEeXHbIX NOXepPTBOBaHUN,
npenocTaBnseMbIX HEroCy4apCTBEHHbLIMMN
opraHusauuamMm nonyyaTensim cpeacTs OloaKeToB
CEenbCKUX noceneHunm

2 02 16001 10 0000 150

197,5

BCEIO AOXOO0B

5054,55

4. B npunoxeHnuu 5 Tabnuuy 1 n3noxmtb B cnegyowen peaakumnu:

MpunoxeHue Ne 5

k PeweHunio CoBeta HOBOTMHYANMHCKOro CENbCKOro NOCeneHuns
«O 6looxeTe HoBOTMHYANMHCKOrO CEMNbCKOro NOCeneHus

Ha 2020 roa n Ha nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuuya 1

PacnpeneneHue GlogXeTHbIX aCCMrHOBaHWI MO pa3genam u nogpasgenam,
LenesbiM CTaTbsIM U rpynnam BUAOB pacxogoB knaccudukauum pacxogos
6rogkeTa HOBOTUHYANMHCKOrO CENbCKOro NoceneHus
ByuHckoro myHnuunansHoro pavoHa Pecnybnuvkm TatapctaHn Ha 2020 roa

HaumeHoBaHue

Cymma

P3 | NP (TbIC. PY6.)

LICP BP




ObuwerocygapCTBeHHbIE BONPOCHI 01 956,5
@OYHKLUMOHUPOBaHME BbICLLETO 01|02 541,6
OOIMKHOCTHOro nuua cyobekta PO u

MyHMUMNanbHOro obpasoBaHms

MaBa MyHuumMnanbHoro obpasoBaHus 01 |02 |9900002030 541,6
Pacxogpbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B uenax | 01 | 02 | 9900002030 100 541.,6
obecneyeHns BbINONTHEHNSA (DYHKLMI

rocyaapCTBeHHbIMU (MyHULMNANbHLIMUA)

opraHamu, KaseHHbIMU y4YpexXaeHnsamu,

opraHamu ynpassieHUs rocyaapcTBEHHbIMN

BHEOHODKETHbIMM ddOHAAMM

@DYHKLUNOHMPOBAHME BbICLLMX OPraHoB 01 |04 397,0
NCNONHUTENBHOM Bnactn cybbekToB PO n

MYHUUMNanbHbIX 06pa3oBaHUN

LleHTpanbHbI annapat 01 |04 |9900002040 397,0
Pacxogbl Ha Bbinnatel nepcoHany B uenax | 01 | 04 | 9900002040 100 311,5
obecnevyeHns BbIMONMHEHNSA PYHKL M

rocyaapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHLIMUA)

opraHamu, Kas3eHHbIMU ydpexaeHnsaMu,

opraHamu ynpasneHus rocyaapcTBEHHbIMN

BHEOOPKETHLIMN hoHAaMM

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons 01 |04 |9900002040 200 81,1
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA

MHble BrogkeTHble acCUrHoBaHums 01 {04 |9900002040 800 4.4
[pyrne obuerocygapCTBEHHbIE BONPOCHI 01|13 17,9
[uvcnaHcepusaumsa myHLmMnanbHbIX 01 | 13 | 9900097071 200 7,6
crnyxawmx

[Mpoyne BbinnaThl 01 | 13 | 9900092350 800 2,2
CTpaxoBaHne MmyHuumnanbHbiX cnyxawmux | 01 | 13 | 9900092410 200 2,8
Ynnarta Hanora Ha MMyLLLEeCTBO 01 | 13 | 9900002950 800 5,3
opraHu3aunm 1 3eMenbHOro Hanora

HauunoHanbHas o6opoHa 02 92,08
MobununsaumoHHasa n BHEBOWCKOBAsA 02 [ 039900051180 92,08
NoAroToBKa

Pacxogbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B uendax | 02 | 03 | 9900051180 100 87,18
obecneyeHuns BbINOSTHEHNSA (PYHKLMIA

rocyaapcTBeHHbIMU (MyHULMNANbHLIMU)

opraHamu, Kas3eHHbIMU y4pexgeHnsaMuU,

opraHamu ynpasfeHus rocyaapcTBEHHbIMN

BHEOHOKETHbIMM boHOAAMM

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 02 | 039900051180 200 4,90
rocy4apCTBEHHbIX (MYHULMMANbHbIX) HYXA,

HauuoHanbHasi akoHOMUKa 04 | 00 33,8
[lopoXXHOE X03a1CTBO 04 | 09 33,8
CopoepxaHue 1 peMOHT aBTOMOBUITbHBIX 04 | 09 | 9900078020 33,8
[opor B paMmkax brnaroyctponcTsa

MHble 610oKeTHbIE aCCUTHOBAHNSA 04 | 09 | 9900078020 800 33,8
KnnumiHo-KoMMyHarnbHOe X03ANCTBO 05 3431,7
BnaroyctponcTeo 05 | 03 |9900078000 3431,7
Ynu4yHoe ocselleHne 05 | 039900078010 677,7
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 05 | 03 (9900078010 200 677,7
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX4

[Npoyne meponpuaTus No 05 [ 039900078050 2754,0

6naroycTpomcTBY ropoAcKMX OKPYroB U




noceneHnn

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons 05 | 03|9900078050 200 2286,7
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX]

VHble OoaKeTHble aCCUrHOBaHUA 05 | 03 | 9900078050 800 467,3
KynbTypa, knHemartorpadwus 08 |01 652,0
ObecneyeHune oeaTenbHOCTU KyboB 1 08 |01 |0840144091 652,0
KyJIbTYPHO-A0CYrOBbIX LEHTPOB

Pacxogbl Ha Bbinnathbl nepcoHany B uenax | 08 | 01 | 0840144091 100 181,3
obecneveHns BbINONHEHNSA PYHKLUI

rocyaapcTBeHHbIMU (MyHUUMNANbHLIMUN)

opraHamu, Ka3eHHbIMU YYPEXOEHNAMMU,

opraHamu ynpasneHus rocygapCTBeHHbIMU

BHEOOKETHBIMM (boHAaMU

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr ons 08 | 010840144091 200 446,0
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA

MNHble BrogKeTHble aCCUrHOBaHUSA 08 |01 0840144091 800 24,7
Bcero pacxogos 5166,08

1. B npunoxeHun 6 Tabnuuy 1 n3noXxuTb B CrieayroLwen pegakumm:

BepomcTBeHHas cTpykTypa pacxofos bropxketa
HoBOTMHYaNMHCKOro cenbCKOro NoceneHuns
ByunHckoro myHuumnansHoro panoHa Pecnybnvku Tatapctad Ha 2020 rog

MpunoxeHne Ne 6
k PeweHunio CoBeta HOBOTMHYANMHCKOrO CENbCKOrO NOCENEeHNs
«O 6lomxeTe HoBOTMHYANMHCKOrO CENbCKOro NOCENeHus
Ha 2020 roa n Ha nnaHoBbIn nepunog 2021 n 2022 rogos»

Tabnuua 1

HaumeHoBaHue

KBC
P

P3

P

LICP

BP

Cymma
(TbIC.pYO.)

O6uwerocynapcTBeHHble
BOMpPOCHI

401

01

956,5

PYHKLMOHMPOBaHNE BbICLLErO
OOJPKHOCTHOrO nnua
cybbekTa PO n
MYHULMNANbHOIO
obpasoBaHus

401

01

02

541,6

CMaBa MyHMUMNANbLHOrO
obpasoBaHus

401

01

02

9900002030

541,6

Pacxogbl Ha Bbinnatbl
rnepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
JyHKUMI rocygapCTBEHHbBIMA
(MyHUUMNanNbLHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yypexaeHusamMu, opraHamu
yrnpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOHOKETHBIMU hOHAAMU

401

01

02

9900002030

100

541,6

@DYHKLUNOHMPOBAHME BbICLLMX
OpraHoB UCMNOMHUTENBHOWN
Bnactu cybbektoB PO n
MYHMLMNANbHbIX

401

01

04

397,0




obpasoBaHui

LleHTpanbHbIM annapaT

401

01

04

9900002040

397,0

Pacxoabl Ha BbinnaThbl
nepcoHany B Lenax
obecneYyeHuns BbINOMHEHUS
dYHKUMIA rocygapCTBEHHbBIMA
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yypexaeHusamMm, opraHamm
ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMN
BHeOHOKETHbIMM boHOAaMM

401

01

04

9900002040

100

311,5

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,

401

01

04

9900002040

200

81,1

WHble BrogxkeTHble
aCCUrHOBaHMUSA

401

01

04

9900002040

800

4,4

Opyrue
obLierocyaapcTBeHHbIE

BOMpPOCHLI

401

01

13

17,9

[uncnaHcepusauus
MYHUUMNANbHbIX CIy)XaLmx

401

01

13

9900097071

7,6

lMpoyue BbINNaThI

401

01

13

9900092350

800

2,2

CtpaxoBaHue
MYHMUMNANbHbIX CAYXaLnX

401

01

13

9900092410

200

2,8

Ynnara Hanora Ha
NMYLLECTBO OpraHu3aumn u
3eMerbHOro Hamnora

401

01

13

9900002950

800

5,3

HauunoHanbHas obopoHa

401

02

92,08

MobunusaynoHHasa u
BHEBOWCKOBasi NO4roToBKa

401

02

03

9900051180

92,08

Pacxogbl Ha Bbinnatbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONHEHNS
dOYHKLUMI rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHUUMNAnNbLHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yypexaeHusamMu, opraHamu
yrnpasreHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHeOHOKETHBIMM hOoHAaMU

401

02

03

9900051180

100

87,18

3akynka ToBapos, paboT u
yCnyr Ans rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNAanbHbIX) HYXA,

401

02

03

9900051180

200

4,90

HauunoHanbHas aKoHOMUKa

401

04

00

33,8

[opoXXHOE XO3AMNCTBO

401

04

09

33,8

CopepxaHue n peMoHT
aBTOMOOUMbHLIX AOPOT B
pamkax 6naroyctponcrea

401

04

09

9900078020

33,8

NHble BrogXeTHble
accurHoBaHus

401

04

09

9900078020

800

33,8

KunuwHo-kommMmyHarnbHoe
XO39MNCTBO

401

05

3431,7

BnaroyctponcTeo

401

05

03

9900078000

3431,7

Ynu4yHoe ocselleHne

401

05

03

9900078010

677,7




3akynka ToBapos, paboT n 401 |05| 03 9900078010 | 200 677,7
ycnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYXA

Mpoune meponpuaTus no 401 |05| 03 9900078050 2754,0
6GnaroycTpomncTBy ropoAcKMX
OKpPYroB 1 NocesieHum

3akynka ToBapos, paboT n 401 |05| 03 9900078050 | 200 2286,7
yCnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

VHble OogKeTHble 401 | 05 03 9900078050 800 467,3
accurHoBaHus

KynbTypa, kKnHemartorpagums 401 (08 ] 01 652,0
ObecnevyeHne geaTenbHOCTU 401 08| 01 0840144091 652,0

KryGoB M KyNbTypHO-
[JOCYroBbIX LEHTPOB

Pacxogbl Ha BbinnaThbl 401 (08| 01 0840144091 100 181,3
nepcoHany B Lensx
obecnevyeHns BbINONHEHNUSA
dOYHKUMI rocyaapCTBEHHbIMA
(MyHUUMNAnNbLHLIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yypexgeHusamMm, opraHamm
yrnpaBneHus
rocyaapcTBeHHbIMN
BHeOKEeTHbIMK hoHaamMum

3akynka ToBapoB, paboT n 401 |08] 01 0840144091 | 200 446,0
ycnyr Ans rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA

WHble GlogkeTHble 401 |08| 01 0840144091 800 24,7

accuUrHoBaHusi

Bcero pacxogos 5166,08
CrtaTbsa 2

HacTosiwee PelweHne BCTynaeT B Curly CO OHSA €ro oduumanbHOro onybnukosaHus u
pacnpocTpaHsaeTcsl Ha NpaBOOTHOLEHUSs1, BO3HMKLWINE ¢ 1 sHBapsa 2020 roaa.

'maBa HOBOTMHYANMHCKOro CenbCKOro NocerieHns
ByuHckoro myHuuunansHoro panoHa PT P.K. Magbiwes




