# РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ НОВОТИНЧАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ



### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА ТИНЧӘЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

03 июля 2020 года № 92-2

О внесении изменений в Решение Совета Новотинчалинского сельского поселения от 17 декабря 2019 года № 81-1 «О бюджете Новотинчалинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Уставом Новотинчалинского сельского поселения, Совет Новотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан

#### РЕШИЛ:

#### Статья 1

Внести в Решение Совета Новотинчалинского сельского поселения от 17 декабря 2019 года № 81-1 «О бюджете Новотинчалинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

- 1. В статье 1 пункте подпункте 1 цифры «3064,36» заменить цифрами «5054,55», подпункте 2 цифры «3161,98» заменить цифрами «5166,08»,в подпункте 3 цифры «97,62» заменить цифрами «111,53»;
- 2. В приложении 1 таблице 1 цифры «97,62» заменить цифрами «111,53», цифры «-3064,36» заменить цифрами «-5054,55», цифры «3161,98» заменить цифрами «5166,08».
  - 3. В приложении 2 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 2 к Решению Совета Новотинчалинского сельского поселения «О бюджете Новотинчалинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Таблица 1

# Прогнозируемые объёмы доходов бюджета Новотинчалинского сельского поселения на 2020 год

(тыс. рублей)

	(тыс. р.	9031011)
Наименование	Код дохода	Сумма
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1 00 00000 00 0000 000	997,00
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	1 01 00000 00 0000 000	94,00
Налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 110	94,00
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	1 05 00000 00 0000 000	150,00
Единый сельскохозяйственный налог	1 05 03000 01 0000 110	150,00
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО	1 06 00000 00 0000 000	500,00
Налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 110	77,00
Налог на имущество физических лиц, взимаемый	1 06 01030 10 0000 110	77,00
по ставкам, применяемым к объектам		
налогообложения, расположенным в границах		

сельских поселений		
Земельный налог	1 06 06000 00 0000 110	423,00
Земельный налог с организаций, обладающих	1 06 06033 10 0000 110	66,00
земельным участком, расположенным в границах	1 00 00000 10 0000 110	00,00
сельских поселений		
Земельный налог с физических лиц, обладающих	1 06 06043 10 0000 110	357,00
земельным участком, расположенным в границах	1 00 00043 10 0000 110	337,00
сельских поселений		
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	1 08 00000 00 0000 000	3,00
Государственная пошлина за совершение	1 08 04020 01 0000 110	3,00
нотариальных действий должностными лицами	1 00 04020 01 0000 110	3,00
органов местного самоуправления,		
уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации		
на совершение нотариальных действий		
на совершение нотариальных деиствии	1 17 14000 00 0000 150	250,00
СРЕДСТВА САМООБЛОЖЕНИЯ ГРАЖДАН	1 17 14000 00 0000 150	250,00
Средства самообложения граждан, зачисляемые в	1 17 14030 10 0000 150	250,00
бюджеты сельских поселений		·
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	2 00 00000 00 0000 000	2067,36
Безвозмездные поступления от других бюджетов	2 02 00000 00 0000 150	2067,36
бюджетной системы		,
Дотации бюджетам сельских поселений на	2 02 16001 10 0000 150	1777,90
выравнивание бюджетной обеспеченности из		·
бюджетов муниципальных районов		
Субвенции бюджетам сельских поселений на	2 02 35118 10 0000 150	92,08
осуществление первичного воинского учета на		
территориях, где отсутствуют военные		
комиссариаты		
Межбюджетные трансферты, передаваемые	2 02 45160 10 0000 150	1990,07
бюджетам сельских поселений для компенсации		,
дополнительных расходов, возникших в		
результате решений, принятых органами власти		
другого уровня		
Поступления от денежных пожертвований,	2 02 16001 10 0000 150	197,5
предоставляемых негосударственными		,
организациями получателям средств бюджетов		
сельских поселений		
ВСЕГО ДОХОДОВ		5054,55
	•	

#### 4. В приложении 5 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 5 к Решению Совета Новотинчалинского сельского поселения «О бюджете Новотинчалинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

#### Таблица 1

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета Новотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год

Наименование	P3	ПР	ЦСР	BP	Сумма (тыс. руб.)
--------------	----	----	-----	----	----------------------

					•
Общегосударственные вопросы	0 1				956,5
Функционирование высшего	0 1	0 2			541,6
должностного лица субъекта РФ и					
муниципального образования					
Глава муниципального образования	0 1	0 2	9900002030		541,6
Расходы на выплаты персоналу в целях	0 1	0 2	9900002030	100	541,6
обеспечения выполнения функций					
государственными (муниципальными)					
органами, казенными учреждениями,					
органами управления государственными					
внебюджетными фондами					
Функционирование высших органов	0 1	0 4			397,0
исполнительной власти субъектов РФ и					
муниципальных образований					
Центральный аппарат	0 1	0 4	9900002040		397,0
Расходы на выплаты персоналу в целях	0 1	0 4	9900002040	100	311,5
обеспечения выполнения функций					
государственными (муниципальными)					
органами, казенными учреждениями,					
органами управления государственными					
внебюджетными фондами					
Закупка товаров, работ и услуг для	0 1	0 4	9900002040	200	81,1
государственных (муниципальных) нужд					
Иные бюджетные ассигнования	0 1	0 4	9900002040	800	4,4
Другие общегосударственные вопросы	0 1	13			17,9
Диспансеризация муниципальных	01	13	9900097071	200	7,6
служащих					
Прочие выплаты	01	13	9900092350	800	2,2
Страхование муниципальных служащих	01	13	9900092410	200	2,8
Уплата налога на имущество	01	13	9900002950	800	5,3
организаций и земельного налога					
Национальная оборона	0 2				92,08
Мобилизационная и вневойсковая	0 2	0 3	9900051180		92,08
подготовка					
Расходы на выплаты персоналу в целях	0 2	0 3	9900051180	100	87,18
обеспечения выполнения функций					
государственными (муниципальными)					
органами, казенными учреждениями,					
органами управления государственными					
внебюджетными фондами					
Закупка товаров, работ и услуг для	0 2	03	9900051180	200	4,90
государственных (муниципальных) нужд					
Национальная экономика	04	00			33,8
Дорожное хозяйство	04	09			33,8
Содержание и ремонт автомобильных	04	09	9900078020		33,8
дорог в рамках благоустройства					
Иные бюджетные ассигнования	04	09	9900078020	800	33,8
Жилищно-коммунальное хозяйство	05				3431,7
Благоустройство	05	03	9900078000		3431,7
Уличное освещение	0 5	03	9900078010		677,7
Закупка товаров, работ и услуг для	0 5	03	9900078010	200	677,7
государственных (муниципальных) нужд			<u> </u>		
Прочие мероприятия по	0 5	03	9900078050		2754,0
благоустройству городских округов и					

поселений					
Закупка товаров, работ и услуг для	0 5	03	9900078050	200	2286,7
государственных (муниципальных) нужд					
Иные бюджетные ассигнования	05	03	9900078050	800	467,3
Культура, кинематография	8 0	0 1			652,0
Обеспечение деятельности клубов и	8 0	0 1	0840144091		652,0
культурно-досуговых центров					
Расходы на выплаты персоналу в целях	8 0	0 1	0840144091	100	181,3
обеспечения выполнения функций					
государственными (муниципальными)					
органами, казенными учреждениями,					
органами управления государственными					
внебюджетными фондами					
Закупка товаров, работ и услуг для	8 0	0 1	0840144091	200	446,0
государственных (муниципальных) нужд					
Иные бюджетные ассигнования	8 0	0 1	0840144091	800	24,7
Всего расходов					5166,08

# 1. В приложении 6 таблицу 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 6 к Решению Совета Новотинчалинского сельского поселения «О бюджете Новотинчалинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

# Таблица 1

## Ведомственная структура расходов бюджета Новотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год

Наименование	KBC P	P3	ПР	ЦСР	BP	Сумма (тыс.руб.)
Общегосударственные вопросы	401	0 1				956,5
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования	401	0 1	02			541,6
Глава муниципального образования	401	0 1	0 2	9900002030		541,6
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	401	01	02	9900002030	100	541,6
Функционирование высших органов исполнительной власти субъектов РФ и муниципальных	401	0 1	0 4			397,0

образований						
Центральный аппарат	401	0 1	0 4	9900002040		397,0
Расходы на выплаты	401	01	04	9900002040	100	311,5
	401	0 1	0 4	9900002040	100	311,3
персоналу в целях						
обеспечения выполнения						
функций государственными						
(муниципальными)						
органами, казенными						
учреждениями, органами						
управления						
государственными						
внебюджетными фондами						
Закупка товаров, работ и	401	0 1	0 4	9900002040	200	81,1
услуг для государственных						
(муниципальных) нужд						
Иные бюджетные	401	0 1	0 4	9900002040	800	4,4
ассигнования						
Другие	401	0 1	13			17,9
общегосударственные						
вопросы						
Диспансеризация	401	01	13	9900097071		7,6
муниципальных служащих						•
Прочие выплаты	401	01	13	9900092350		2,2
•					800	,
Страхование	401	01	13	9900092410	200	2,8
муниципальных служащих			. •	0000002110		_,0
Уплата налога на	401	01	13	9900002950	800	5,3
имущество организаций и	101	0.	10	0000002000		0,0
земельного налога						
Национальная оборона	401	02				92,08
Мобилизационная и	401	02	0.3	9900051180		92,08
вневойсковая подготовка	701	02	0.5	3300031100		32,00
	401	02	0.3	9900051180	100	87,18
Расходы на выплаты	401	02	0.3	9900031160	100	07,10
персоналу в целях						
обеспечения выполнения						
функций государственными						
(муниципальными)						
органами, казенными						
учреждениями, органами						
управления						
государственными						
внебюджетными фондами				00000=111=		
Закупка товаров, работ и	401	02	0 3	9900051180	200	4,90
услуг для государственных						
(муниципальных) нужд						
Национальная экономика	401	04	00			33,8
Дорожное хозяйство	401	04	09			33,8
Содержание и ремонт	401	04	09	9900078020		33,8
автомобильных дорог в						
рамках благоустройства						
Иные бюджетные	401	04	09	9900078020	800	33,8
ассигнования						•
Жилищно-коммунальное	401	0.5				3431,7
хозяйство						, -
Благоустройство	401	0.5	0.3	9900078000		3431,7
Уличное освещение	401	0.5	03	9900078010		677,7
37M HIGO GODOMOTINO	101	J J J	<del> </del>	0000070010	1 1	011,1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	401	05	03	9900078010	200	677,7
Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений	401	0.5	03	9900078050		2754,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	401	05	03	9900078050	200	2286,7
Иные бюджетные ассигнования	401	05	03	9900078050	800	467,3
Культура, кинематография	401	8 0	0 1			652,0
Обеспечение деятельности клубов и культурно- досуговых центров	401	8 0	0 1	0840144091		652,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	401	08	0 1	0840144091	100	181,3
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	401	8 0	0 1	0840144091	200	446,0
Иные бюджетные ассигнования	401	8 0	0 1	0840144091	800	24,7
Всего расходов						5166,08

#### Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Новотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района РТ

Р.К. Мадышев